
1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                                  Сорок седьмая                                сессия третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

23 декабря 2022 г.                                                                                           № 515 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

О реализации на 

территории Чернянского 

района Губернаторского 

проекта «Решаем вместе» в 

2022 г. и о выполнении 

решения Муниципального 

совета Чернянского района 

от 21.12.2018 г. № 40 «О 

программе выполнения 

наказов избирателей, 

поступивших членам 

Муниципального совета 

Чернянского района во 

время избирательной 

кампании 2018 г.» в 2022 г. 

 

 

В соответствии со статьями 7, 71 и 72 Регламента Муниципального 

совета Чернянского района, принятого решением от 25.09.2013 г. № 2, с 

решением Муниципального совета Чернянского района от 21.12.2018 г. № 40 

«О программе выполнения наказов избирателей, поступивших членам 

Муниципального совета Чернянского района во время избирательной 

кампании 2018 г.», рассмотрев отчётную информацию первого заместителя 

главы администрации Чернянского района по реализации проектов и 

программ в строительстве и градостроительной деятельности Морозова С.А., 

Муниципальный совет Чернянского района 



 2 

решил: 

1. Информацию о выполнении решения Муниципального совета 

Чернянского района от 21.12.2018 г. № 40 «О программе выполнения наказов 

избирателей, поступивших членам Муниципального совета Чернянского 

района во время избирательной кампании 2018 г.» в 2022 г. и реализации на 

территории Чернянского района Губернаторского проекта «Решаем вместе» 

принять к сведению без замечаний, деятельность администрации 

Чернянского района в выполнении наказов и инициатив жителей Чернянского 

района одобрить и поддержать. 

2. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе 

«Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: 

http://www.admchern.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по 

социальным вопросам и вопросам природопользования. 

 

 

 Председатель Муниципального совета  

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб 

 

http://www.admchern.ru/

